despre

LEGEA VETERINARĂ
BOALELE CONTAGIOASE

stând cu dlnşii la sfat în lungile seri ale iernii.
De

Tormay B éla.

(184 pag. mari.)

Cartea costă 30 cr. (cu porto postai 35 cr.) şi Be poate cum
păra dela

„Tipografia“, societate pe acţiuni, Sibiiu.

TRIBUNA 19 Februarie (3 Martie) 1898 Nr. 381
Un tinér

care ştie limba română şi maghiară
şi vrea să se cualifice de notar comunal,
să primeşte ca practicant respective ca
adjunct de notar în cancelaria nota
rială a subscrisului, numai decât.

Respectivul primeşte provisiunea
întreagă şi un salar coréspunzétor.